
    ROMÂNIA
JUDEŢUL ILFOV

CONSILIUL JUDEŢEAN
                                

HOTĂRÂRE 

 pentru modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Ilfov nr.2/2009 privind 
nominalizarea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Ilfov

 în Consiliile consultative ale unor spitale publice aflate în domeniul 
public al judeţului Ilfov

Consiliul Judeţean Ilfov

− Având în vedere:
−

− Adresa  Spitalului  Clinic   Judeţean  de  Urgenţă  Ilfov  nr.7776/18.08.2009, 

înregistrată la Consiliul Judeţean Ilfov cu nr.8723/18.08.2009;

− Expunerea  de  motive a  preşedintelui  şi  vicepreşedinţilor   Consiliului  Judeţean 

Ilfov, înregistrată cu nr.____/_________2009;

− Raportul Direcţiei de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Ilfov, înregistrat 

cu nr.____/_______2009;

− Raportul de avizare al Comisiei de administraţie publică locală, juridică, apărarea 

ordinii publice, respectarea drepturilor şi a libertăţilor cetăţeneşti;

− Raportul de avizare al Comisiei de învăţământ, sănătate, familie, protecţie socială, 

protecţie copii, activităţi sportive de agrement şi turism.

− În conformitate cu prevederile art.186 din Legea nr.95/2006 privind reforma în 

domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare;

− Ţinând  cont  de   prevederile  art.  45  alin.5,  art.  91  alin.  1  şi  art.97  din  Legea 

nr.215/2001  a  administraţiei  publice  locale,  republicată,  cu  modificările  şi 

completările ulterioare, 

−



−

− HOTĂRĂŞTE: 

−  

− Art.I  Art.1 se modifică  şi va avea următorul cuprins: ,, Începând cu data 

prezentei hotărâri se numesc ca reprezentanţi ai Consiliului Judeţean Ilfov în 

Consiliul Consultativ al Spitalului Clinic Judeţean de Urgenţă Ilfov, următorii 

consilieri judeţeni :

− ______________________

− _______________________                             - specialist finanţe publice   locale”

   Art.II  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ilfov  nr.2/30.01.2009  se modifică 

corespunzător .

Art.III  Direcţiile  de specialitate din cadrul Consiliului  Judeţean Ilfov şi 

Spitalul  Clinic  Judeţean  de  Urgenţă  Ilfov,  vor  asigura  aducerea  la  îndeplinire  a 

prevederilor prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE, 

Cristache Rădulescu

Contrasemnează, 
 

SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

Monica Trandafir

 Nr. _______
 din ___________2009


	                                
	HOTĂRÂRE 

